que Weftm. in die Sandi Edwardi, prouc Rex fimilicer mandavic
Majori & probis hominibus London.

Ec hxc & omnia alia
,

quae viderint fore facienda ad hono-
rem prxdiAi Sanfti, & folemnitatem feftivitatis ipfius, honorifi-

fieri facianc
, prout melius & dccentius nomine Regis fueric

ita quod prudentiam fuam Rex merito poific com-
ce
feciendum
mendare.

Tefte R^e apud Werk. 13. die Septembris.

Pro Nunciis Regis Cajlella.

Ann. D. T Icet nuper Rex dederit in mandatis Regin. de Cobham, quod
1255. -^ venerabili Patri Eledo Tolec. & Gariise Martini, qui, in

An. 39. Nuncium Regis Caftella: illuftris, in Angham funtventuri, ne-
li. 3. ceilaria invenirec ufque ad advencum fuum London^ quiatamen
CUuf. non eft neceffe quod id faciat , mandatum eft eidem quod ipfos

59. /f. 3. fumptibus fuis propriis venire London permittat.

m. 4.. Verumptamen eos curiahcer rccipiat & honoret, & confuemdi-
nem portus Dovor. pro pailagio llio debitam, acquietet, & lin-

guhs diebus, dum fuerinc in balliva fua, exennia, ex pane R^is,
eis habere fociat

;

Et cum Rex fciverit cuftum, quod ad hoc appofuerit, feciet ei

allocari.

Tefte Rege apud Werk. 15; die Septembris.

1.564. * J)e Credentia pro Jo. de Dya^ f^ de Capitaneo ac pecttnia

pro Regno Siciliit (ine mora mittendis.

gotium laudabiliter convalefceret , & fucceiTibus profperis firmare-
mr ; tandem

,
quorundam prodicorum facience nequicia , de quibas

quod fidehcer aMrent prsecipue fperabatur , tot fuere fabricata con-
traria, tot injedta offendicula & obftacula praeparara, quod prop-
ter hxc (cum hquido appai-eret iUorum dolus

,
j-roditio atque fraus)

coadtus eft idem Legacus in terram Laboris cur.i tota fua comitiva
redire: Propter quod tanto eft feftinantius fucc irrendum

,
quanto

propincjuiiis confuiio imminet & difcrimen.

Verum , quia fumus ad ferendum ulterius tantum pondus penitus
irnpotences, ciim pro ipiius promocione negorii eyiuviverimus om-
nino Cameram noftram, inuumera conrraxcrimus debica, Roman.
Eccleliam mulcis & gravibus obhgacionibus aiLrintentes, omnium
quafi Mercacorum niorantium apud fedem Apoftolicam, mulco-
rum officiahum & familiarium noftrorum, ac aliorum eciam

, pro
hujufmodi neceiTicace

,
pecuniis jam recepcis , ita quod de cxcero

muruum invenire nequimus

,

Excellentiam tuam attente requirimus , fuadentes cum inftancii

& hortantes, quatinus, cum illa pars Regni, quae prias adhxrebat
Ecclefrx, ac eciam Infula Sicihx adhuc in ipfius devotione ac fide-
litate periiftant , & per eandem terram hbere ad aUas Regni panes
haberi poITit tranlitus & proceifus, fuccurfum praspares feftiiiatum;
ita quod, omni diilicultace ac tarditate remota, ftacim copiofa&
ftrenua militia dirigacur.